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Hva betyr Jesus for deg?

Dette er temaet for årets Menighetshelg i 
Vennesla Frikirke.

Forsøk å sette ord på hva Jesus betyr ak-
kurat for deg. Ikke tenk på hva han betyr 
for alle andre, kun for deg.
Det er kanhende et mer ransakende og 
dypere spørsmål enn vi vanligvis snak-
ker med hverandre om. Men jeg tror vi 
trenger å sette ord på hva troa på Jesus 
har å si i mitt liv.
 
Jeg anbefaler dere å lese Kolosserbre-
vets fire kapitler, nå på starten av høsten. 
Brevet handler mye om hvem vi er når 
vi har tatt imot Jesus. Jeg tror Gud har 
minna meg om noen viktige ord der, både 
til meg selv og til menigheten:
 
«Dere har tatt imot Kristus Jesus som 
Herre. Lev da i ham, vær rotfestet i ham 
og bygd på ham! Hold fast ved den tro 
dere er opplært i, med overstrømmende 
takk til Gud!»
Kol 2, 6-7
«Er dere da reist opp med Kristus, så søk 

det som er der oppe, hvor Kristus sitter 
ved Guds høyre hånd. 2 La sinnet være 
vendt mot det som er der oppe, ikke mot 
det som er på jorden.» Kol 3, 1-2
 
Vi som tror på Jesus, har både tatt imot 
ham som Herre og vi er reist opp med 
Kristus!
Vi er frelst av bare nåde og har fått Guds 
gave. Oppfordringa til oss er klar: Lev da 
i ham, vær rotfestet i ham og bygd på 
ham. Og videre: Søk det som er der oppe 
og la sinnet være vendt mot det som er 
der oppe, altså Jesus.
Og med blikket festa på Jesus er det 
kanskje lettere å se hva han betyr for deg.
 
I Menighetshelga vil du høre mennesker 
fortelle om hva Jesus betyr for dem. 
Kanskje du får det spørsmålet av noen nå 
i høst, - eller kanskje du stiller det til noen 
andre. Og kanhende gjør det noe med 
oss. Så tenk gjennom: “Hva betyr Jesus 
for meg?”

Vennlig hilsen Geir Ove Bakken

har ordet
Guds fred!
Sommeren er 
på hell og vi er 
i gang med ar-
beidet i menig-
heten vår igjen. 
Så heldige
vi er som til-
hører et me-

nighetsfellesskap som samler alle ge-
nerasjoner og hvor vi kan møtes til både 
oppbyggelse og hygge.

Vi i eldsterådet gleder oss over at mange 
fra menigheten har vært på leir og festival i
sommer! En egen landsby på Videre som-
mer, stufullt leirsted på Bogensholm med
juniorer og ledere, og konfirmantleir på 
Evjetun. Dette er samhold og opplevelser
som tas med inn i en spennende menig-
hetshøst.

For høsten er stor! Og vi er takknemlig for 
menigheten vår! Og vi håper og tror at
høsten som ligger foran, vil gi oss mange 
gode anledninger til fellesskap med Gud 
og hverandre.

Her er noe av det som skal skje denne 
høsten:

• Menighetshelg 20. – 22. september 
der vi ønsker å samle HELE menigheten.
Temaet i år er «Hva betyr Jesus for deg?»

• Et nytt alphakurs starter opp onsdag 
9. oktober. Alphafesten er 25. september.

Her oppfordres vi alle til å invitere med en 
eller flere til å bli med på kurset.

• Årets konfirmanter ble konfirmert lør-
dag 24. august. Neste års kull er på
48 ungdommer.

*Det arrangeres digitalt samlivskurs 6 
mandager i oktober og november. Du
finner mer info på menighetens hjemmesi-
de. Påmelding til kontoret,

*En fin gjeng med ungdommer / unge 
voksne + ledere skal i høst forberede seg
til å dra på misjonstur til New Life Mission 
sitt arbeid i Kenya. De drar i
februar.
…………

Vi kan også nevne at Mats nå har flyttet 
inn i Nabohuset. Han og Tellef André har 
vært våre barne- og ungdomsarbeidere i 
henholdsvis ett og to år nå. Vi er takknem-
lige for begge to og for staben for øvrig. 
La oss huske dem i bønnenevåre.

Vi ønsker gamle og nye hjertelig velkom-
men til å være med på det som skjer i
menigheten vår denne høsten!
Du er herved invitert!
 
Hilsen eldsterådet

Eldsterådet
Nytt fra



I uke 29 var det igjen duket for årets 
store høydepunkt; Videre sommer. Ca. 
110 barn, ungdom og voksne, fylt med 
forventning, dro av sted til sørlandsper-
la Stavern. «Venneslagada» ble fylt opp 
med bobil, campingvogn, telt og andre 
merkverdige sovemuligheter, mens noen 
sov inne i tørre, varme senger på internat. 
Ungdommene våre (ca. 30 stk) deltok på 
Frik Festival, som er en selvstendig festi-
val parallelt med Videre. De sov i lavvo, på 
andre siden av veien for Fredtun. 
Festivalen begynte først på onsdag, men 
mange av oss må ha et par dager å varme 
opp på, før selve opplegget begynner, og 
reiste bort på mandag. Rigging, bading, 
lek, is og kaffekjas er viktige ingredienser i 
denne forberedelsesfasen. 

På onsdag braket det løs med «Reunion» 
i Stavernhallen for hele familien. Da løftet 

taket seg og festival-stemningen ble til å 
ta og føle på. 
Vi ble i år invitert med inn i et bakeri, hvor 
baker B Rød (les Gjermund Løyning) tok 
imot ulike gjester i løpet av festivalen, og 
temaene «sannhet», «respekt», «trygghet» 
og “Den hellige ånd» ble samtaletema 
med de ulike gjestene på bakeriet. Leven-
de, kreativ og livsnær formidling kjenne-
tegner Reunion-møtene på Videre og bar-
na ser virkelig frem til disse samlingene. 

Festivalen bød også på aktuelle tema på 
seminarer, bibeltime, aldersinndelte bar-
nemøter og samtale, minikonsert, quiz og 
basar i Tunet på kveldstid. Det opplevdes 
godt å komme og få litt påfyll midt på 
sommeren. For barna er det veldig stas 
å delta på aktiviteter som de på forhånd 
har valgt. Her kan de f.eks velge fotball, 
sykling, baking, dans og mye annet. Dug-

naden til Venneslacampen besto i å drifte 
kiosken. Erfaringen ble at dugnad er gøy 
når vi gjør det sammen. 

Under Videre er vi inndelt i ulike landsbyer, 
hvor vi representerer de ulike menighete-
ne. Hver formiddag samles landsbyene 
til felles lunsj, hvor vi har fokus på felles-
skapet, lek og moro. Jan Henrik stilte som 
høvding for venndølene og vi brukte mye 
tid i fellesskap på å dikte en fantastisk 
sang og lagde en kreativ fane for cam-
pen vår. På lørdagen var det tradisjonen 
tro «misjonslørdag». Da var det aktiviteter 
i tunet og fremføring av alle de 12 lands-
byene sine sanger. Vi hadde skikkelig troa 
på egen sang, men måtte ta til takke med 
en 4.plass. Mosjonsløpet ble gjennomført 
med bravur, og mange av menighetens 
unge, lovende sprang alt de kunne for mi-
sjonen og pengene strømmet inn. Også 
vår kjære Mats imponerte stort, der han 

løp x antall runder på tresko. 

Ungdommene våre så vi minimalt til gjen-
nom uka, men for hver gang noen av dem 
var oppom campen, ble stemmen mer og 
mer hes. På søndagen var det lite stemme 
igjen hos enkelte. Det bør vel være et godt 
tegn? Vi avsluttet i alle fall Videre sommer 
24 med felles gudstjeneste på søndagen. 
Da fikk vi innblikk i ungdommenes festival, 
med både tribes, konkurranser og utrolig 
trøkk i lovsangen. Stemningen var upå-
klagelig. Med felles nattverd og bønn for 
familiene ble det en verdig avslutning på 
ei fantastisk uke på Fredtun. Vi gleder oss 
allerede stort til neste års festival, og hå-
per å inspirere enda flere til å bli med oss 
til Stavern i uke 29. Menighetsfellesskap 
blir ikke bedre enn dette folkens! 

Mvh. Sara Ruenes Bakken



Jeg kjenner meg takknemlig for at jeg har 
en tro på Jesus som min frelser. Det har 
gitt meg en trygghet i hverdagen. Jeg har 
vokst opp i en god familie. Jeg har tilhørt 
Vennesla Frikirke siden jeg var liten. Jeg 
setter stor pris på menigheten hvor mine 
foreldre, søsken, onkler og tanter med de-
res barn har med på å prege mitt kristenliv. 

Min far var leder i gutteforeningen da jeg 
var barn, og min mor var leder i Junior. I 
Junior ble jeg utfordret til å ta ansvar. Det 
gjorde at jeg ble mer bevisst på min tro. 
Videre fikk jeg samme ansvar i ungdoms-
foreningen og ungdomskoret. Jeg har hatt 
mange fine opplevelser i barne- og ung-
domstiden som har gjort meg trygg i troen 
på Jesus. 

Jeg giftet meg med Anita. Vi har delt li-
vets opp og nedturer. Vi har prøvd å dele 
troen og bønnen med våre fire barn. De 
har nå stiftet sine egne familier, og vi er 
veldig stolt av dem og deres barn. Som 
voksen har jeg hatt gleden av å være med 

i Eldstetjeneste i 15 år. Tiden i eldsterådet 
gav meg et fint åndelig fellesskap. Guds-
tjeneste teamene som jeg er med i er en 
flott ordning. Det gjør at flere får mulighe-
ten til å delta og planlegge søndagssam-
lingene våre. Jeg er veldig glad i men-
nesker. Jeg ønsker at alle som kommer i 
kirken vil kjenne på tryggheten jeg har jeg 
har kjent på. 

Jeg har hatt kriser i voksen alder med min 
helse. Januar 2001 da jeg var 36 år ble jeg 
syk etter et hjerteinfarkt.  

Den 9. november 2023 var jeg til kontroll 
hos en hjertespesialist. Rett før jeg skulle 
forlate kontoret stoppet hjertet mitt, og et-
ter noen minutter fikk dyktige leger gjen-
opplivet meg. 

Jeg håper at min tro vil merkes som noe 
trygt og positivt av de menneskene jeg 
treffer til daglig. Jeg tenker på en sang av 
Keith Green som er en helt nydelig bønn. 
Det er noen strofer fra salme 51, vers 12 til 
15: «Gud, skap i meg et rent hjerte, gi meg 
en ny og stødig ånd! Driv meg ikke bort fra 
ditt ansikt, ta ikke fra meg din hellige Ånd! 
Gi meg igjen gleden over din frelse, hold 
meg oppe med en villig ånd!»

Jeg håper dette kan være en bønn for me-
nigheten vår så vi kan oppleve vekst, og at 
flere mennesker kan komme til tro ved at 
vi kan ha Jesus-hjerter som utstråler gle-
den ved hans frelse!

Terje Granås

Konfirmantene!
Bak fra venstre: Reidar Granås II (leder), 
Ole Johan Netland (leder), Sunniva Ile-
bekk Gjengedal, Leo Johannessen, Kris-
tian Bjørnestad, Martine Jarnes Snemyr, 
Dennis Vik, Marius Hildebrandt (leder), 
Marie Moy (leder)
Rad 2 fra venstre: Tone Lunden (leder), 
Peter Bronebakk, Mari Leesland Honne-
myr, Mads Leander Vik, Andrea Moseid, 
Sofie Mosland, Tiril Røiseland Aas, Ellen 
Myrvold (leder)
Foran fra venstre: Daniel Drivenes 
Larsen, Isabel Benitez, Tellef A. Granås, 
Geir Ove Bakken, Mats Hansen, Marielle 
Salvesen Myhren, Sigve Robstad Lunden

6.-11. august reiste 14 av våre konfir-
manter til Evjetun for å delta på konfir-
masjonsleir sammen med Frikirkene fra 
Birkeland, Grimstad, Songdalen, Ran-
desund, Øvrebø og Hægeland. I tillegg 
var vi 12 ledere fra Vennesla i alle aldre, 
som bidro. Programmet tirsdag-søndag 

var fullstappet med forkynnelse, lovsang, 
grupper, aktiviteter og mye moro. Noen 
av leirens høydepunkt var tur til klatrepar-
ken og rafting. Konfirmantene forteller at 
leiren har latt dem bli enda bedre kjent 
med Jesus, styrket og gitt nye vennskap, 
og gitt dem en utrolig gøy avslutning på 
sommerferien. På hjemreisedagen ble 
foreldre invitert til å være med på guds-
tjeneste, hvor de fikk se hvordan ung-
dommene har kost seg. Vi fikk selvsagt 
høre Guds ord, og fikk motta nattverd. 
Gudstjenesten ble avsluttet utendørs, 
hvor en konfirmant fra en annen menighet 
ble døpt. Etter gudstjenesten spiste vi 
middag sammen, før konfirmantene litt 
vemodig måtte ta farvel med en utrolig 
fin leir.

Våre flotte konfirmanter ble konfirmert 24. 
august.

Vi takker dem for en fin konfirmasjons-
tid, og ønsker dem Guds fred på veien 
videre.



DEG Å FÅ SKODE 

Deg å få skode er sæla å nå, 
Gud, ver det syn som mitt hjarta vil sjå; 
ver du for tanken min dyraste skatt,
ljoset som strålar ved dag og ved natt! 
 
Ver du min visdom, mi sanning og trøyst,
tal du det levande ord med di røyst!
Far, lat meg vere barn her hjå deg. 
Kom til meg, Herre, ja bu du i meg! 
 
Ver du i striden mitt skjold og mitt sverd; 
ver du det merke som syner mitt verd, 
livd for mi sjel, den tryggaste vakt;
lyft meg mot himlen, du makt i mi makt! 
 
Rikdom og ære, som menneske gjev, 
er ikkje meir enn den morknande vev 
Du er min arv som varer til sist, 
himmelske konge, det veit eg for visst 
 
Konge i æva, å lat du meg då, 
sigrande inn i ditt rike få gå! 
Ver du mi tru, den vona eg ber 
til eg får skode din herlegdom der
 

Denne gamle salmen hørte jeg første gang 
i bryllupet til min sønn og svigerdatter, og 
siden den gang rører den ved meg hver gang 
jeg hører den. 
Den blir for meg en bønn om Guds omsorg 
og velsignelse gjennom hele livet, og fram til 
jeg «sigrande inn i ditt rike får gå!» 
Den kan høre og leses igjen og igjen.
 
Signelill Granås

Signelill Granås:

Kan du svarene på disse spørsmålene, 
da kan du synge sangene.

1. Hvem var liten og ville gjerne se Jesus?
«……… var en liten mann, 
en bitte-bitte liten mann

Han klatret opp i et morbærtre, 
for han ville Jesus se.  For han ville Jesus se.»

2. Om vi er små eller om vi er store, hva er det som er bra for oss? 
Om jeg er liten eller stor, 

Så er det best for meg på jord,
Å …… …… til,

Og …… den …… …… vil 
Det er det som gjør meg lykkelig.

3. Hvem er kongen min og din? 
     Kong Harald er vår konge, men det er ikke han vi tenker på her.

«…… er kongen min, Guds barn jeg er. 
Og om jeg ringe er, har han meg kjær. 

Han tok meg i sin favn, døpte meg i sitt navn.
……. er kongen min, Guds barn jeg er. «

3. Hvem vil jeg følge?  - og det er ikke noe å lure på!
Ja, nå vet jeg hva jeg vil

Jeg vil ……..  ……..
La meg si det en gang til:

Jeg vil …….. ………
Ingenting å lure på

For jeg har bestemt meg nå!
Jeg vil ….. ……., jeg vil …… …….

Signelill Granås

Te bånnan:



Hvordan har din sommer vært?
Har du noen forventinger til 
høsten? Noe du gleder deg til?

Haakon Granås, 11år: Sommer og Reunion 
på Videre var veldig gøy. Vi hørte mye om 

Jesus. Vi så et bilde 
av ei kake med 5 ka-
kestykker. Hver dag 
kom et nytt kake-
stykke på kaka. Dis-
se handlet om løgn, 
sannhet, Den Helli-
ge Ånd og trygghet. 
Ei som var politi for-
talte at hun hadde 

kommet ut for en tøff og skummel type. Da 
ba hun om å bli trygg, og alt gikk greit. 
Til høsten gleder jeg meg til å begynne på 
Awana igjen. Og treffe igjen venner på kir-
kekaffe. 

Gunvor Bakklund Jacobsen:
Jeg har hatt en flott sommer, vært nordover 
helt til Røst. Og så har jeg vært i Sverige, 

møtt masse fami-
lie og vært i bryllup 
hos et barnebarn.
Jeg ser fram til 
gjennomføringen 
av Kvinnestevnet 
(det er jo bare en 
kveld) 3. septem-
ber. Dette er en 
tradisjon som har 

vart i mange år, men det ser ut som om 
dette kanskje blir det siste.
Dessuten ser jeg fram til det vanlige menig-
hetsarbeidet.

Astrid 
Kristiansen:
I sommer har jeg 
ikke vært helt i 
form, men har vært 
med på onsdags-
møtene så sant jeg 
kunne.
Jeg liker godt de 
vanlige gudstjenestene.

Ingrid Olsen:
Sommeren har 
vært veldig fin. Vi 

har besøkt familie og venner. Og vi var på 
Stiklestad og så “Spelet om Hellig Olav”.
Det er godt å starte opp igjen om høsten, 
fint å komme på gudstjenesten og være 
med.

Jorunn Kallhovd:
Vi har hatt en veldig 
fin sørlandssom-
mer, vært på hytta i 
Høvåg og i Mandal.
Jeg gleder meg til å 
fortsette som leder 
i Awana,  håper det 
kommer mange nye barn!

Kristian Hagen:
Jeg var på “Videre 
sommer” alene med 
fem barn i telt. Det var 
mye liv! Og en sølepytt 
rett utenfor teltet som 
ungene hoppet i. Det 
var fint å være en del 
av fellesskapet, og det 
var alltid noen som vil-
le hjelpe til.
Jeg ser fram til at det skal bli kaldere! Jeg 
gleder meg til å være med på FRIK, starte 
opp med ny bibelgruppe, og jeg skal være 
med på en ny mekkegruppe sammen med 
Mats. Dette blir en gang i måneden. 



Det er tre ting jeg ønsker å fremheve 
etter årets Juniortur til Danmark:

1. Planlegging
2. Gjennomføring
3. Innhold

Når en gruppe reiser sammen kan det po-
tensielt være mange skjær i sjøen, men når 
erfaringsrike personer står bak planlegging 
og organisering i forkant er det tålig enkelt 
å tre inn i de ulike rollene for resten av rei-
sefølget. Alt ligger liksom til rette for at de 
med ansvar kan utføre sine oppgaver på en 
best mulig måte.

Ved hjelp av forrige turs evalueringsliste ble 

oppgaver tildelt med navn og ansvar gitt. 
Juniorlederne er og blir et velsmurt mas-
kineri, og det er en takknemlig tjeneste å 
stå i. Til tross for stor grad av fornøydhet er 
alle likevel enige i at standarden på leirste-
det er det ingenting vi kan gjøre noe med. 
Den gamle murbygningen med sitt slitte og 
urene preg står i sterk kontrast til gjestene 
som bor der. For de oser faktisk av energi 
og glede. 

Årets tur inneholdt de faste punktene på 
programmet som Djurs, Ebeltoft og godt 
fellesskap. Nytt av året var at vi også tok en 
tur innom Fårup på vei hjem. Likevel mente 
mange at de fikk for lite tid i berg- og dal-
baner. Grand Prix er også en høydare, for 

her får de kreative utfolde seg fra scenen. 
Vi fikk servert både stand-up, dans, sang 
og tvangsklipping. 

Pastor Bakken sørger for åndelig påfyll og 
ledet oss gjennom troens tre artikler og fel-
leskapet i menigheten. Det bygges et godt 
fellesskap i løpet av en slik leir. Det gjelder 
også for den eminente ledergjengen. Vi tar 
gjerne med oss bygdas fineste på flere tu-
rer. Særlig når Junior Ungdomsledere stiller 
seg til disposisjon for å holde aktiviteter på 
leirstedet. 

Aldeles glimrende gjennomført. 

Åh! Det er for 
kort tid i Djurs

Takk Gud for alle de voksne, at de gidder å være med på tur

Kan vi ha Capture the flag igjen? 

Når er det kiosken åpner?



For andre gang har vi vært på «leir for 
gamliser» i Stavern. Det blir nok både en 
tredje og fjerde gang også. For her trives 
vi! Både menneskene og omgivelsene vi 
får oppleve gjør godt, og ikke minst gir 
innholdet i samlingene oss åndelig føde.

«Fremtid og Håp» var den røde tråden 
gjennom samlingene. Temaet ble belyst 
fra mange vinkler gjennom forkynnelse, 
sang og seminarer. Marie og Roland 
Utbult, Per Arne Dahl, Sven og Anne Kris-
tine Aasmundtveit, Hans Johan Sagrus-
ten og Geir Gundersen kan alle nevnes. 
At Johannes åpenbaring kunne oppleves 
slik Hans Johan Sagrusten framstilte den, 
var en opplevelse som må trekkes fram. 
Seminaret åpnet «den vanskeligste boka i 

bibelen» for oss.

Arnfinn Løyning, en «utflyttet venndøl», 
skal ha stor ære for å håndtere et så 
vellykket arrangement - med god hjelp av 
komiteen. Der er Tone Alheim Lunden et 
verdifullt medlem.
Det var flott å kunne stifte bekjentskap 
med folk fra hele landet, og ikke bare 
frikirkemedlemmer. Samtalen rundt bor-
dene, med god mat og flotte medvandre-
re ga oss en helhetsopplevelse og dager 
med påfyll til hverdagen. Programmet var 
tett og variert, men med alle muligheter til 
å la være å delta på alt, og for eksempel 
ta seg en tur på egen hånd. Nærområde-
ne innbyr til allsidig aktivitet.

Kyststien er en flott vandringssti mellom 
Stavern og Helgeroa. Jan Tanggaard 
guidet noen av deltagerne gjennom en 
del av denne. Stavernguiden Nils Melau 
ledet noen av oss til spennende oppda-
gelser og opplevelser i Stavernområdet, 
blant annet til Herman og Gisken Wil-
denveys hjem Hergisheim. Båttur var det 
også noen som fikk med seg.
 
Bente og Håkon Laland får representere 
noen av de ca 250 deltagerne:
Vi deltok på «sommerdager i Stavern- 
for godt voksne» i år også. Fjoråret had-
de gitt mersmak, og vi ble ikke skuffet! 
Variert, gjennomarbeidet og grundig 
undervisning og forkynnelse over team-
et «Framtid&håp».  På ettermiddagene 
koste vi oss på opplagte turer i skjær

gården, på kunstgalleri mm eller bare 
slappet av. Og måltidene var særdeles 
hyggelige med god mat og rikelig anled-
ning til å slå av en prat med ukjente eller 
bare litt kjente.
Vi anbefaler Sommerdager i Stavern! 
 
Vi slutter oss til anbefalingen. Bli med til 
Stavern til sommeren, du vil ikke angre!

Sommerdager for godt voksne i Stavern



Intervju med Mats Hansen 
og Tellef A.Granås 

I disse dager er det ett år siden dere begynte å 
jobbe sammen som ungdomsarbeidere i Ven-
nesla Frikirke. Vi i Menighetsnytt vil gjerne høre 
mer om hvordan dette året har vært, og hva dere 
tenker om veien videre.  
Da dere begynte i fjor høst, sa dere begge at 
det var veldig mye bra arbeid for barn og ung-
dom allerede. Dere ville bidra til at det fortset-
ter å fungere bra, samt i tillegg få til noe mer 
bibelundervisning. Hvordan opplever dere at 
situasjonen
er nå?
Mats har vært et oppkomme av gode ideer og 
stor gjennomføringsevne. Bibel og pizza ble lan-
sert for ungdommene og oppfyller mitt ønske om 
å gi ungdommene mer Bibel.
Jeg håper dette er kommet for å bli. Mye pizza, 
men sannelig en god dose Bibel også.
FRIK ruller og går av seg selv, og så føler jeg vi 
får til at Frik fortsetter å være en god plass for 
ungdom. Bibel og pizza har vært utrolig moro. 
Ungdom fra 8. klasse og oppover som kommer 
med Bibelen i hånda helt frivillig er fantastisk! Vi 
leser ber, leser Bibelen, og snakker om hva vi 
leser, ikke mer komplisert enn det. Og ungdom-
men trives med det!
 
Kan dere fortelle om noen gode opplevelser 
dere har hatt i arbeidet med barn og ungdom 
dette året?
Jeg ønsker å trekke frem de av fjorårets konfir-
manter som har deltatt på Awana i løpet av året. 
Awana har et stort behov for ledere og hjelpere, 

og her bidrar flere av jentene fra 
08-kullet både med lek, ledelse 
og bibelfortellinger.
Det å se ungdom som kommer 
tilbake gang på gang har vært en 
av de beste
opplevelsene i jobben, å se at 
ungdommen liker seg i Frikirka, 
og stiller opp når det skjer ting.

Hvilke utfordringer har dere 
møtt i året som gikk?
Det er alltid en utfordring når 

man leder frivillige. Hvor mye kan vi kreve? Hvor 
mye er for mye? Og særlig ungdom, som er høyt 
og lavt hele uken. Det er likevel kun en utfordring. 
Ikke et problem.
Det har vært litt utfordrende til tider å få kabalen 
til å gå opp. Ungdom driver med mye aktivitet, 
og jeg og Tellef har også andre ting. Så når man 
skal planlegge og arrangere ting kan det være 
utfordrende å finne tidspunkter som passer alle.

Er det andre utfordringer nå enn i fjor?
Når vi er i tospann synes jeg ting går lettere. Vi 
spiller en del på hverandre, og utnytter hver-
andres kvaliteter. Men det er likevel bare 24 timer 
i døgnet. Er vi gode nok til å finne hvile? Jeg hå-
per det, men man vil gjerne mer når man får god 
hjelp og støtte fra gode kollegaer.
 
Er det noe dere ønsker fra oss i menigheten?
Jeg ønsker at menigheten er med i bønn for de 
unge. De er mange, og de får mange impulser. 
Be om at Gud må bevare dem.
Også har vi alltid lyst til å se flere eldre på våre 
samlinger. Mange gode og trygge voksne bidrar 
i stor grad allerede, men vi inviterer til å delta i 
barn og unges liv.
Kanskje trenger noen av dem en mentor, en å 
snakke med? Hvem er det i Vennesla Frikirke?
Bønn!
Har dere et ord/vitnesbyrd som dere vil dele 
med oss til slutt?
Matt. 11.28: Kom til meg, alle dere som strever 
og bærer tunge byrder, og jeg vil gi dere hvile.
Salomos Ordspråk 22,6: Lær den unge veien 
han skal gå, så forlater han den ikke når han blir 
gammel. 

Samlingsfest! 

I skrivende stund, 
som er en av de 
siste dagene i au-
gust, er det dette 
ordet som «rinner 

meg i hu», som de gamle sa. Det er tid for 
samlingsfest rundt om i forsamlinger og me-
nigheter. Nå skal det organiserte kristenlivet 
kjøres i gang igjen, etter å ha vært på spare-
bluss gjennom et par sommermåneder. Noen 
vil sikkert ønske at sommeren kunne vare len-
ger, mens andre gleder seg til å komme tilbake 
til normalitet og rutiner.

I min ungdom var samlingsfestene svære 
greier. Det ble dekket til fest for liten og stor, 
mange av korene, som det jo virkelig var man-
ge av den gang på 70-tallet, deltok med sin 
sang, og det var taler og innslag av ymse slag. 
Den gang som nå var og er Frikirken en gene-
rasjonsmenighet, med stort spenn i alder og 
uttrykksformer.

Blandetkorets sang vekket gode vibber i en 
del av forsamlingen, mens Musikkorets noe 
mere løsslupne stil i tre fjerdedels takt traff 
hjertene til andre grupper. Mannskorsang var, 
akkurat som i dag, uproblematisk, det gikk 
hjem hos alle, mens Ungdomskoret alltid had-
de en liten dose opprør i seg, med nye stilarter 
og nye instrumenter. Hva man kunne spille og 
synge, og ikke minst hva man kunne spille på, 
ble heftig diskutert, den gang som nå.

Barnekoret med Harry og Britt var alltid en vin-
ner. Det er noe med å se og høre barn synge 
av full hals, det er som en unison opplevelse 
av at der er fremtiden.

Vi har ikke tradisjonelle samlingsfester lenger. 
Det starter litt forsiktig med en godt voksen 
forsamling de to første søndagene i august, 
men fra rundt skolestart skjer det noe, da 
kommer søndagsskole, familiegudstjeneste, 
konformasjon, junior, FRIK, og mye annet på 
banen. Plutselig er forsamlingen en helt annen.

Snart skal vi ha menighetshelg, og fra talerstol 
og media har vi bedt ALLE rydde plass i kalen-
deren 20.-22. September. Så ble jeg litt opp-
hengt i dette ordet ALLE. Mener vi det, eller 
er det bare noe vi sier sånn av gammel vane. 
Opp gjennom årene er det fortalt mange såre 
historier fra personer som ikke fant sin plass 
hos oss. Jeg vet om flere i min generasjon, og 
slik har det dessverre vært til alle tider. Det er 
den største faren i en så stor menighet som 
vår, at mange aldri opplever å bli sett eller in-
kludert. Vi er så mange som har mer enn nok 
med de vi har rundt oss.

Nå tror jeg ikke Frikirken er verken dårligere 
eller bedre enn andre forsamlinger, men når vi 
altså inviterer til «samlingsfest», så må vi ha en 
klar tanke om hvem det er vi ønsker å samle, 
ikke bare tenke på fest for vi som allerede er 
der. Hvem vil du og jeg samles sammen med? 
Hvem er det plass til hos oss?
«Kan jeg komme til gudstjeneste til søndag 
som den jeg er», var et spørsmål en prest fikk. 
«Ja, selvfølgelig, det er din kirke, ikke bare 
min», var svaret.
Jeg håper at jeg, som har vært en del av in-
ventaret i menigheten siden 70-tallet, kan ten-
ke slik: Denne menigheten er ikke bare min, 
den er også din.

Vennlig hilsen John Terje Ruenes



ALPHAKURS

Det går mot høst igjen og med den 
kommer Alpha kurset. I år vi invitert andre 
menigheter til å være sammen med oss i 
de ti ukene kurset varer. Vi er like spente 
som alltid på hvem som blir med og hvor 
mange det blir. 
Denne gangen har vi også nye med på 
undervisningen, Erik Wennerberg og Per 
Inge Førde har sagt ja til å være med, i 
tillegg til Kristin Lie og John Terje Ruenes. 
Alpha høsten starter med en åpen mid-
dag 26. september. Vi gir god informa-
sjon om kursets innhold (påmelding til 
kontoret). Kurset starter opp 9. oktober 
og går frem til 4. desember.

Menighetshelgen 2024

20-22 september er det igjen klart for 
Menighetshelg i Vennesla frikirke. 
Vi i komiteen gleder oss veldig til å 
treffe mange mennesker den helgen. 
Sett av helgen!

Husk å melde deg på til kontoret – slik at 
vi kan beregne nok mat til måltidene!
Vi sees!
 Temaet for helgen er: Hva betyr Jesus 
for deg?

Programmet:
Fredag:
Kl 19.30-23.00 FRIK inviterer hele menig-
heten! Leker, moro, pølsefest og kiosk. 
Lørdag:
12.30 - 13.30: Lunsj (husk påmelding)
Kl 13.45-14.00: Andakt for hele familien
Kl 14.00-15.00: Seminar “Hva betyr du 
for Jesus” v/Per Inge Førde
Eget opplegg, og overraskelse for barna.
Kl 17.00-18.30 Menighetsfest – middag 
Kl 19.30-21.00 «Nattkino» for barn
Kl 19.30-21.00 Kveldsmøte med Kor-
compagniet
Kl 21.00-23.00  
Kaffe og kaker
Søndag:
Kl 11.00: Festgudstjeneste for alle gene-
rasjoner! Minicompagniet, presentasjon 
av de nye konfirmantene.
Kirkekaffe. 

Diverse info og smånotiser

Menighets-
protokoll 
VIGSEL 
21.06.2024
Andrea Rike og Fredrik Førde
 
DØPT 
10.08.2024 Mikkel Reber Lykseth 
Foreldre: Malin Reber og Mats Lykseth

Sigurd Granås f. 04.05.2024, døpt 25.08.2024
Foreldre: Siri og Henrik Granås.

Jens Heiseldal Moreno, f. 30.09.2023, døpt 
01.09.2024
Foreldre: Erin Heiseldal og Jonathan Moreno 
Portomeñe.

Leah Sophie Aronsdottir, f.11.06.2024, døpt 
01.09.2024
Foreldre: June Olsen og Aron Snær Asgeirs-
son.
m

DØDE
Alfred Bakke f.19.03.1930 d.25.05.2024

Sylvia Marie Hornes f.03.08.1930 d.30.06.2024

Greta Andersen f.03.06.1934 d.07.07.2024

Inger Randi Fredriksen f.15.11.1929 
d.16.07.2024

Harry Honnemyr f.18.12.1932 d.19.08.2024.

Gi Jesus videre
Konferanse i Kristiansand 
1. – 2. november 2024 

Konferansen arrangeres i KRS Live av 
“Pinse ung”.  Målet er å utruste mennesker 
til å hjelpe unge mennesker å følge Jesus 
– livet ut. 

For mer informasjon: gijesusvidere.no

Fakkeltog for forfulgte kristne

Åpne dører og Stefanusalliansen arrange-
rer fakkeltog til støtte for forfulgte kristne 
i flere norske byer. Her i nærheten er det 
planlagt fakkeltog 9.11.24 i Kristiansand. 

Årets tema er Stopp voldelig forfølgelse av 
forfulgte kristne. 

For mer informasjon: fakkeltog.no



ANSATTE
Geir Ove Bakken, pastor, 
tlf 975 81 005
Thomas Fagervik, musikkarbeider
tlf 977 58 100 
Mads Hansen, barne- og 
ungdomsarbeider 938 00 707
epost: mats@venneslafrikirke.no
Elisa Heiseldal, omsorgsarbeider 
og kontoransvarlig: 991 63 008,
epost: elisa@venneslafrikirke/ 
post@venneslafrikirke
Tellef André Granås, barne- og 
ungdomsarbeider Tlf: 482 87 839 
E-post:ungdom@venneslafrikirke.no
Ingar L. Alheim, vaktmester
tlf 901 93 323
Patryscja Jocz, renholder
tlf 405 81 460

EPOST TIL KIRKA: 
post@venneslafrikirke.no

ELDSTERÅD
Rolf Bjarne Eriksen  (leder)
tlf 911 61 563
Harald Lunden
tlf 906 70 669
Geir Ove Bakken (pastor)
Kristin R Lie
Kjetil Løyning
Vegard Bakken

DIAKONRÅDETS MEDLEMMER
John Terje Ruenes, formann
Steinar Holbæk, bygg
Arvid Morken, bygg
Bjørn Linjord, bygg
Torstein Jortveit, økonomi
Alfred Voreland, økonomi
Ingar Alheim, vaktmester

Kontaktpersoner ansvarsområder:
Bygg: Bjørn Lindjord, 
tlf. 909 33 750
Økonomi: Torstein Jortveit, tlf. 913 
10 787 torsteinjortveit@gmail.com

MENIGHETENS KASSERER
Lundens Regnskap AS

Veldig flott om kontoret/andre 
bruker de ulike kontaktpersonene. 
Dette for å lette arbeidet for leder 
og man slipper å gå via unødven-
dige ledd.

KONTORTID 
Kontoret er vanligvis åpent tirsda-
ger og torsdager kl 10-12, og de 
ansatte vil som regel være enkle å 
få kontakt med på telefon i denne 
perioden. Om du ønsker å treffe 
en spesiell i staben, anbefaler vi 
å sende en melding eller ringe i 
forkant for å høre at vedkommende 
er tilstede, og når det passer.

REDAKSJONSKOMITÈ 
MENIGHETSNYTT
Leder: Inger Helene Engedal
tlf. 415 14 429
ingerheleneengedal36@gmail.com 

Kjetil Løyning, tlf 934 82 215,
kjetil.loyning@gmail.com
Signelill Granås, tlf 99105830
sigranas@online.no

Grafisk: eplehagen.no

I dette nummeret av Menighetsnytt 
har du lest om mange ulike aktivi-
teter som har skjedd og andre som 
er planlagt i fremtiden.Vi trenger at 
alle som går i menigheten er med 
å bidra til fellesskapet.

Har du lyst å ha en tjeneste, ta 
kontakt med staben. 

Er frikirken ditt menighetsfelles-
skap, vil vi utfordre deg til å inngå 
en fast giveravtale, for å være med 
å bære menighetens økonomiske 
forpliktelser. Gå til venneslafrikirke.
no og velg Bidra i menyen. Ønsker 
du å øke allerede eksisterende 
giverbeløp, eller ønsker hjelp med 
å opprette en avtale, ta kontakt 
med en av oss i staben.

Vil du støtte vårt arbeid med en 
ekstra gave?
Vipps til 4700 eller sett inn på 
kontonummer 3100.08.11400.

venneslafrikirke.no/bidra/

i Vennesla Frikirke


